ΖΕΥΓΝΥΩ, VEL Ζεύγνυμι, ζεύξω, tanquam a Ζεύς, Jungo, Copulo, II. Γ. (260.) Ιππος ζευγνύμεναι : Od. O. (46.) Ιππος Ζεῦκον ὑφ' ἄρματα, Jungo equos rhedæ, s. ad rhedam. Sic ζευγνύναι ταύρους ὑφ' ἄρματος, Herod. quod Tibullus Adjungere tauros aratro. At ζεύξαι ἄρμα, sicut et συζεύξασθαι ἄρμα, Xen. (K. H. 2, 2, 15.) simile est illi, quod Lat. dicunt, Currum jungere, Rhedam jungere, Jungere rhedam equis. || Jungo ponte, quod et Jungo sine adjectione, ut Xerxes ab Isocr. et aliis dicitur ζεύξαι τὸν Ἐλλήσποντον, qui a Cic. Junxisse Hellespontum. Sic ζεύγνυμι ποταμὸν, Herod. et Arrian. (4, 28, 9.) Sed ille dicit etiam pro eod. Ζεύγνυει γέφυραν ἐπὶ τὸν ποταμὸν. || Ζεύγνυμι, Jungo matrimonio, s. con-nubio, Appian. de Cæsare, Πομπηῖον μὲν ἐξεύγρυν τὴν θυγατέρα. Item γάμοισιν ἐξέγης, Eur. (Iph. A. 907.) Nuptiis junctus es, pro Nuptiis contraxisti, Duxisti uxorem. [“Ruhnk. Ep. Cr. 110. Moer. 168. Jacobs. Exerc. 1, 16. 98. Anth. 11, 125. ad Herod. 364. 630. ad Charit. 141. 682. Wakef. Phil. 1025. Markl. Suppl. 220. Thom. M. 229. 406. Heyn. Hom. 7, 692. De nuptiis, Eur. Phœn. 1375. Quid in re nau-tica, Coray in Thuc. par Levesque 1, 319. Jungo ponte, ad Herod. 266. 320. Jacobs. Anth. 12, 101. Schneid. Anab. 10. ὥρκη, Markl. Suppl. 1229. Ζεύγνυσι, ζευγνύσσοι, ad Moer. 25. 127. 171. *Ζεύγω, Thom. M. 406.” Schæf. MSS.] Ζεύγμα, Junctura, Coniunctio, qualis rerum, quæ conjugatae sunt. Item pro Conjunctione navium pontis instar præ-bente, Bud. ap. Arrian. 6. [cf. 5, 7, 1.] Idem ζευγνύναι τὸν ποταμὸν ap. Eund. exp. ζεύγματα con-sternere. Quidam et ζεύγμα ποταμὸν pro Fluvii ponte dixerunt. Thucydidi autem ζεύγμα τοῦ λιμένος sunt Fauces portus obseptæ, Bud. || Figura est Grammaticis, Lat. Colligatio, Connexio, seu, ut-alii, Annexio, cum sc. plura uno connectuntur verbo. Lege Jul. Firm. et ceteros. || Urbs Syriæ, de qua Steph. B. “Ζεύγμα, Pons, VV. LL. perperam pro Σ.” Μεσόζεύγμα ap. eosd. Gramm. cum in medio clausulæ positum verbum præcedentia sequentiaque connectit. Ζεύξις, Junctio, Colligatio, Connexio. [“Actio τοῦ ζευγνύναι quocumque significatu. Sic η Σ. τοῦ Ἐλλησπόντου, Herod. 7, 35. Alibi Ratio jungendi jumenta, Vectura, 3, 104.” Schw. MSS. *“Ἐξεύκλις, Gl. Sexjugæ.”] “Ζεύξις, Suidæ φ' ἐπε-“ζευγμένοι ελαῖνοι λαοί : itidemque Hesychio, affe-“renti ipsum e Sophoclis Andromeda. Eust. quoque “aunotat ex Homerico hoc, Ή ρά νύ τοι πολλοὶ δε-

“δμήροι κοῦροι Ἀχαιῶν, ab Homeri posteris factum A Plin., quem adi. post Theophr. [Lucian. 2, 653, * Ζευγῆρης, Hesych. 1, 1582. * Ζευγῆρις, Callim. H. in Apoll. 47.] Ζευγάριον, q. d. Parvum jugum. Apud Philostr. Σευγάρια redditur Jugales. [Aristoph. Q. 583.] “Ζευγάρης μάρτιος, Joseph. Ant. (12, 4, 16.) “dixisse fertur Lora jugalia, Virgilii: Subjugia lora, “Catonis. Sed valde suspecta ea vox: et forsitan pro “ea reponendum Σευγάρης, vel Ζευγωτῆρας. Ζευγής τον, dicebatur τίμημα quoddam in Athen. Rep.; “nam in quatuor τιμήμata erat distincta, inquit “Hes. Vide Ζευγῖται. Sic Suidæ Σευγῆρος est τὸ “τοῦ Ζευγίτου τέλος. Apud Etymol. Σευγίτον “scriptum, utrobique per eum: qui itidem esse dicit “δέ ἐτέλει δέ Ζευγῖτης.” [Phot., Schol. Plat. Rubri. 184. * Ζευγίτων, Gl. Combino: Ζευγίτων κατὰ τέσσαρα. Conquaterno. Jugo, Aqu. Theod. Num. 25, 3. ἔξευγλοθη, 1 Macc. 1, 15. ἔξευγλοθησαν. Cod. Alex. al. ἔξευγλοθησαν.]

Ζεῦγος, Jugum; eo sensu, quo dixit Cic. Qui in singulis jugis arant. II. Σ. (542.) πολλοὶ δὲ ἀροτῆρες εἰναι Ζεύγεα δινεύοντες ἀλάστρεον ἔνθα καὶ ἔνθα. Interdum vero additur adjectivum βοεικόν. Theophil. Epist. Τὸν ἄροτῆρα βοὸν κεχάρηκα τῷ Τυκαρίᾳ οὐ γάρ ην αὐτῷ τοῦ Ζεύγους τὸ ἔπειρον, ubi κεχάρηκα mendoza est pro Commodato dedi, quod potius esset κέχρηκα, ut Thuc. (4, 128.) p. 162. “Οσοις ἐνέτυχον κατὰ τὴν ὅδον Ζεύγεους αὐτῶν βοεικοῖς. Sic Luc. 14, (19.) Ζεύγη βοῶν ἡγόρασα πέντε. Alicubi Ζεῦγος et pro Ipsiis bobus, ac generalius etiam pro Jumentis. || Biga, Bigæ, proprie; sed generalius et pro Trigis ac Quadrigis, adeoque Quovis vehiculo, s. Rheda; qua de re lege J. Poll. Plato Ap. Socr. (26.) Ἰππη, ή ξυνωρόδι, ή ζεύγει νενίκηκεν Ὀλυμπιάδος Χεον. (Απ. 1, 1, 9.) Ἐπιστάμενον ἵνωστεν ἐπὶ Ζεύγος λαβεῖν κρείττον, ή μη ἐπιστάμενον. Item Ζεύγη μετία, Vehicula meritoria, Bud. e Plut. || Par, et quod Gallice Une couple, ad verbum repondens Graeco: Ζεύγος τρεύων, Luc. 2, (24.) Ζεύγεια ἱρήκων ἑπτά, Herod. Item, Al κατὰ Ζεύγος φίλαι τρεῖς, pro eo, quod dixerat Cic. Tria amicorum paria. Sic Μορομάχων Ζεύγη διακόσια, Athen. 5. Dicitur et de inanimatis: Ζεύγος ἐμβάδων, Aristoph. (Ιππ. 872.) Par calciorum. Cic. Jugum itidem dixit pro Par, Bud. 1038. [“Bentl. Opusc. 10. Valck. Phœn. p. 370. Wessel. Obss. 116. Toup. Opusc. 2, 161. ad Charit. 302. (649.) Jacobs. Exerc. 2, 201. Anim. 159. Wytt. ad Plut. 1, 364. Thom. M. 406. Eur. Herc. F. 453. Wakef. 445. Heind. ad Plat. Phœdr. 248. Ind. Xen. Mem. Par, ad Phalar. 305. Jacobs. Antb. 10, 120. 374. 380. De tribus, Brnnek. Soph. 3, 512. Aristoph. Fr. 276. Vehiculum, 229. ad Lucian. 1, 654. De usu propr. et metaph., Valck. Phœn. p. 116. Z. ἐμβάδων, Aristoph. Ιππ. 871. Z. λευκὸν, Lucian. 1, 90. 376. Ἐπὶ Ζεύγους ὄνων ὁχεῖσθαι, Toup. Opusc. 1, 363.” Schæf. MSS. * Ζευγόλογος, Theophil. 3, 726.] Ζευγωτία, Copulatio parium, Bud. e Theophr. (H. Pl. 4, 11, 6.) Ζευγωτία τῶν καλάμων, Conjugatio, Calamorum parium constructio, VV. LL. Ζευγοτρόφος, Qui jugum jumentorum s. par jumentoruī alit. Sed peculiari signif. Qui alit par s; paria equorum ad certamen. Plut. tamen Pericle (12.) Ζευγοτρόφους annumerat ἀμαξοτηγοῖς, et ἡνάχοις ac καλωστρόφοις. Ζευγοτρόφειν dicebantur Qui equos illos alebant: Κατα-Ζευγοτρόφειν, In alendis equis consumere, Bud. 821. [“Abresch. Φεν. 2, 103.” Schæf. MSS.] Ζευγελάτης, seu Ζευγηλάτης, Qui agit jugum boum, aut generalius jumentorum, Qui boves agit, Jugarius, Colum. Sed Hes. Ζευγελάτης exp. γηπόνος, at Ζευγηλάτης ait esse μεταβάτης, ἡνίοχος. [Ζευγηλάτης, Xen. K. Α. 6, 1, 4.] Ζευγηλατέων, Jugum boum ago &c. [Xen. l. c. * Ζευγίππης, Diod. S. 19, 106. Ζευγεῖον, i. q. Ζεύγος, Joseph. Ant. 12, 4, 16. Schneidero dubium videtur.] Ζευγίτης, Jugalis. In VV. LL. exp. et Jugo astrictus. || Item Ζευγῖται, Secundi census cives, de qua signif. lege Bud. 821. Idem e Plut. Pelop. (23.) p. 92. annotat, Ζευγίτης in prælio, ut ἐπιστάτης. || Ζευγίτης calamus, aptus ad Ζευγωτίαν, de qua supra. Zeugite calami dicuntur et a